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	Приложение № 1 к аттестату аккредитации

№ BY/112 2.4559
от «24» декабря 2014 года
на бланке № _________
на 1 листе
Редакция 01


ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ 
от «24» декабря 2019 года

испытательной
лаборатории
Общества с ограниченной ответственностью "ЗападСантехСтрой"
	№ пункта
	Наименование объекта

испытаний
	Код


	Характеристика

объекта испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА

устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объектам испытаний
	методам испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1
	Здания и сооружения. (системы вентиляции и кондиционирования воздуха с механическим побуждением) 
	100.13/ 23.000
	Аэродинамические характеристики воздуховодов:

- скорость потока воздуха;

- давление, потери полного давления;

- расход воздуха;

- температура перемещаемого воздуха.
	СНБ 4.02.01-03

ТНПА и другая эксплуатационная документация
	ГОСТ 12.3.018-79
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